АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016                                              с.Выдропужск                                    № 45
О внесении изменений в постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 27.06.2016 № 36 «О порядке и системе мониторинга этноконфессиональных отношений и оперативного реагирования на проявления межнациональной напряженности на территории муниципального образования Выдропужское сельское поселение»

В соответствии с экспертным заключением Министерства по делам территориальных образований Тверской области от 28.04.2016 № 218

Администрация поселения постановляет:

1.В преамбуле постановления администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 27.06.2014 № 36 «О порядке и системе мониторинга этноконфессиональных отношений и оперативного реагирования на проявления межнациональной напряженности на территории муниципального образования Выдропужское сельское поселение» ссылки на статьи 130-132 Конституции Российской Федерации, сслылки на Федеральные законы от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» исключить.

2. Пункт 8 Положения изложить в новой редакции

«8.Мониторинг проводится в рамках взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района, правоохранительных органов, религиозных организаций и национальных общественных объединений, действующих на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района».

3. В подпункте «в» пункта 9 Положения слова «органов миграционной службы» исключить.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава поселения                                                                   Г.А. Швехторова